DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ITINERÁRIOS CONCEITUAIS;
PERSPECTIVAS HISTÓRICAS: INSOLITAS ARQUITETURAS NA HERMENÉUTICA
LITERÁRIA de autoria de SILVIO TONY SANTOS DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais
do X CONGRESSO INTERNACIONAL DE LÍNGUAS E LITERATURA referente ao ISBN
978-65-86901-40-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120129

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120129